檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃榆庭

電話：06-6356683

傳真：6350758

電子信箱：edu782@tn.edu.tw

受文者：臺南市鹽水區??頭港國民小學

發文日期：中華民國102年9月4日

發文字號：南市教安(二)字第1020783695號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0783695A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉經濟部水利署辦理102年度「全國愛護水資源有功人

員選拔表揚活動」，請踴躍推薦所屬報名，請查照。

說明：

一、依據本府水利局102年8月27日南市水行字第1020771193號

函辦理。

二、經濟部水利署為表彰熱心推動愛護水資源工作有功人士，

藉以鼓勵全民參與水資源環境之永續發展，並充分運用民

間資源促進水利業務推動，提升服務品質，研訂「全國愛

護水資源有功人員選拔表揚作業要點」（如附件），據以

辦理表揚活動。

三、報名時間：即日起至102年9月30日止，請於學校資訊網站

公告此活動訊息，以增加活動宣傳效果，並請踴躍推薦所

屬報名。活動相關資料電子檔請逕至http://rcstats.org

/new_test4.htm下載。

四、報名資料請寄至：經濟部水利署台北辦公區（106台北市

信義路三段41-3號11樓），承辦人：劉昇平先生，電話：

（02）37073056。

0

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2013-09-05
10:02:46